
5905339380388

   

  

Ekonomické řešení pro všestranné využítí.
Možnost spojování do linií, modifikace verzí a zároveň nízká cena,
je ideální řešení do rozpočtových projektů, jako jsou obchody, dílny
nebo průmyslové haly.
Kromě LED zářivek T8 z nabídky Kanlux toto řešení umožňuje
flexibilní výběr výkonu a barvy světla v závislosti na potřebách a
dosažení velmi dobrých světelných parametrů.
Každé svítidlo umožňuje zapojit jednotlivé moduly do linie.
Individuální systém využívající verze pro jednu a dvě zářivky
umožňuje upravit systém podle individuálních preferencí uživatele a
v souladu s požadavky projektu.

PARAMETRY VÝROBKU:

Barva: bílá
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5÷25

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 1
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 1
Čistá jednotková hmotnost [g] : 56
Gramáž [g] : 60
Hmotnost kusu brutto [g] : 60
Délka jednotkového balení [cm] : 16
Šířka jednotkového balení [cm]: 11
Výška jednotkového balení [cm] : 0.8
Hmotnost kartonu [kg] : 0.06
Šířka kartonu [cm]: 11
Výška kartonu [cm] : 0.8
Délka kartonu [cm] : 16
Objem kartonu [m³] : 0.000141

 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

38038   AMPLINE 4LED FIX-W
Příslušenství k lineárnínu svítidlu pro LED trubice

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 12:41 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

38038   AMPLINE 4LED FIX-W
Příslušenství k lineárnínu svítidlu pro LED trubice

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 12:41 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


